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Nr zamówienia ZZ/207/009/D/2023      Gdańsk, dnia 02.08.2023r. 

   

     

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

DO OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU 

 

 

Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki informuje, że w dniu  

02.08.2023 r. wpłynęło zapytanie do postępowania na wykonanie analiz tomograficznych próbek ceramicznych 

ogniw paliwowych na potrzeby Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr 

ZZ/207/009/D/2023, na które zamawiający udziela odpowiedzi: 

Pytanie 1: 
Zwracam się z pytaniem, czy istnieje możliwość zmiany zapisu umowy w §5, iż przeniesienie własności i pełni praw 
autorskich (pkt 2)oraz praw zależnych (pkt 3) nastąpi "z chwilą zapłaty wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu 
umowy":  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienił zapis w umowie w §5. 
 
Pytanie 2: 
Czy istnieje możliwość dodania zapisu w §2: 
"Jeżeli Zamawiający w terminie określonym w  §3 ust. 7 nie odbierze pracy ani nie zgłosi do niej zastrzeżeń, pracę 
uważa się za wykonaną zgodnie z umową (bez zastrzeżeń), a Wykonawca uprawniony jest do sporządzenia 
jednostronnego protokołu odbioru, który będzie stanowił podstawę do rozliczenia i wystawienia faktury" 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu w §2. 
 
Powyższa odpowiedź stanowi integralną część ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z dn. 30.06.2023 r. oraz ma 
moc wiążącą dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
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